FERNANDA TEODORO DA SILVA BARROS, e a respectiva

Equipe de Apoio, designado pelo ato de nomeação, para realização da Sessão Pública de

Licitação do Pregão Nº Processo: 61597247/2015 - 2015/073/2015 que tem por objeto

Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de 215 (duzentas e

quinze) placas de sinalização de modelos atrativos, direcionais e urbana, para atender a

Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer, conforme condições e especificações

estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

Lote (1) - Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de 215

(duzentas e quinze) placas de sinalização de modelos atrativos, direcionais e urbana, para

atender a Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer.

Após a etapa de lances, Com disputa em sessão pública, foram apresentados os

seguintes menores preços:

Lote (1) - Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de 215